
••
ffyh

Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Filosofia
y Humanidades IUNe

.................................
......................................................................................

CUDAP: EXP-UNC: 0046576/2015

VISTO:

El pedido de designación de Ayudantes Alumnos ad honorem realizado por la
Escuela de Letras; y

CONSIDERANDO:
Que se ha cumplido con la reglamentación vigente;
Que se acompañan las Actas de Selección de Ayudantes alumnos;
Que Secretaría Académica, remite las actuaciones de referencia sin formular

objeciones; 1

Que en sesión del día de la fecha se aprobó por unanimidad el despacho de la
Comisión de Vigilancia y Reglamento;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°. DESIGNAR ad-honorem y por concurso a los Ayudantes Alumnos que
se detallan a continuación, según el orden de mérito consignado, por el término de dos
años a partir del O1 de agosto de 2015 y en las cátedras que en cada caso se indica de la
Escuela de Letras:

Cátedras: Alumnos:

Gramática 1 1° Peralta, Gabriela Elizabeth DNI
35.930.358 -,""",,<

Literatura de Habla Francesa 1° Murugarren, Macarena DNI
38.002.949
2° Ramírez, Rocío de Lourdes DNI
36.480.395

Teoría Literaria 1° Acha, Virginia DNI 37.166.079
2° Zanetti, Rosalía DNI 34.116.939

Literatura de Habla Inglesa 1° Lello, Josefina María DNI 36.725.022
2° Opl, Julia DNI 31.844.916

Teoría de los discursos Sociales I 1° Cupertino Bellezze, Luís Pab10
DNI 25.202.082

Teoría de los Discursos Sociales II



••
ffyh

Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNe

.......................................................................................................................................................

CUDAP: EXP-UNC: 0046576/2015
,\ r. _ J

Hermenéutica 1° Martines Ramacciotti, Javier Eduardo
DNI31.647.643

2° Chichero, Anuar David DNI
32.142.618
3° Benmergui, Lara Sofía DNI
33.814.372
4° Montoya José Ignacio DNI 36.234.761
5° Jorge, María Julia DNI 37.510.545

Lingüística 11 1° Garcés, Ana Laura DNI 35.765.508
2° Castañeira María Alicia DNI
37.315.067
3° OrelIano, María Ailén DNI
37.397.816

Literatura Latinoamericana 11 1° Sucaria, Yael DNI 35.090.891
2° VilIalva, Ximena DNI 33.030.122

ARTÍCULO 2°. Las presentes Ayudantías sólo constituirán antecedente académico cuando
vayan acompañadas por la certificación de cumplimiento de las obligaciones que caben a
un Ayudante Alumno durante el período reglamentario.

_ •.....~.'"
ARTÍCULO 3°. Protocolícese, inclúyase en el digesto electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese yarchívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CÓRDOBA A VEINTIUNO DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL
QUINCE.

RESOLUCIÓN N° 4 Z 1-
JC


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



